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                                                                           ПРОТОКОЛ 
          соревнований 14-й Спартакиады городских округов Красноярского края

                                      по программе  «Спортивная семья»
               Девочки 8-10 лет                             Метание набивного мяча
« 31 августа 2024 года .                 Место проведения: г.Железногорск         Стадион «Труд»
	№
	      Семья
	  
	Папа
	Мама
	Ребенок
	Результат
	  Место
	О

	1
	Викуловы
	Солнечный
	558
	334
	337
	1229
	3
	30

	2
	Слепневы
	Ленинский
	439
	380
	305
	1124
	5
	24

	3
	Клепиковы
	Железногорск
	428
	395
	405
	1228
	4
	26

	4
	Бусаревы
	Ачинск
	620
	460
	192
	1272
	2
	35

	5
	Левины
	Кедровый
	595
	346
	342
	1283
	1
	40


Главный судья___________________ В.Волокитин
Главный секретрь_________________С.Е.Калинина
[image: image1]